2024年 10月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ＤＴＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 北村 友朗

（コード番号 9682東証プライム）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 浅見 伊佐夫

電 話 03 - 3948 – 5488

役員の処分および役員報酬の自主返納に関するお知らせ

2024 年８月６日付「特別調査委員会の調査報告書（開示版）公表に関するお知らせ」及び同月 15

日付「再発防止策の策定に関するお知らせ」で公表のとおり、当社は特別調査委員会の調査報告を重

く受け止め、本日開催の取締役会において、関係役員の処分を決議いたしました。また、代表取締役

社長の役員報酬の一部を自主返納することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の処分（2024年 11月 1日）

氏名 現職 新職

竹内 実
取締役専務執行役員

業務＆ソリューションセグメント長
取締役

２．役員報酬の自主返納

氏名 役職 自主返納の内容

北村 友朗 代表取締役社長
月額報酬の 10％相当額

対象期間 ２ヵ月間

以 上